
Date: 30/06/2025 

• 
NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCIS 

KOMBE~TARE TE MJEDISITA GJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NOV 
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR 
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE 
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B 

• 

Bazuar n& Ligiin Nr. 10 431, date 09.06.2011 Pr Mbrojtjen e Mjedisit", Ligiin Nr 10 448, 
date 14.7.2011 Pee Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 60/2014, date 19.6.2014 Per nj~ ndryshim ne 
ligiin nr, 10 448, date 14.7.2011 Pe lejet e mjedisit", t¢ ndryshuar dhe VKM 419, date 
25.6.2014 pee miratimin e kerkesave t~ posa~me per shqyrtimin e k~rkesave p~r leje mjedisi 
te tipave A, B dhe C, p~r transferimin e lejeve nga nj~ subjekt te tjetri, t kushteve pr lejet 
respektive t mjedisit, si dhe rregullave t holl~sishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet 
kompetente deri n~ l~shimin e ktyre lejeve nga@KB-ja, Kreu VI Informimi dhe pjes~manrja 
e publikut pr aplikimin per leje mjedisi t tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet t prmbaj¢ 
k~to t~ dhena: 

I. Informacion nse k~rkesa do t~ jet p~r Aplikim pr leje mjedisi t~ tipit A ose t~ tipit B 
apo Aplikim p~r ndryshim the lb~sor ne kushtet e lejes s~ mjedisit t~ tipit A ose t~ tipit 
B": APLIKIM PER LEJE TE MJEDISIT TE TIPIT B 

2. Tehenate ekstraktit te QKR-Se; LIEE RLLS" SLLBK.NIPT: M9232500N 
3. Adres~n e vendndodhjes s~ instalimit TIRANE, RRIGA" DRTAN HOXHA_ 

BLLOKU GINTASH, GODINA 4 KATESHE. NR.10/274.Z.K 8300. LAPRAKE, 
4. Pershkrimin e veprimtaris~ qd parashikohet t~ zhvillohet n instalim; ID2.7 

Spitalet, ID12..Institucionet_sh@ndet@sore, 
5. Nj~ p~rshkrim t~ elementeve t~ listuara n~ formularin informues; 
6. Permbledhjen joteknike t raportit t~ vler~simit t~ ndikimit n~ mjedis n nivel komb~tar 

ose nd~rkufitar, kur krkohet procedura e VNM-s ne CD; 
7 Konsultimet nd~rkufitare, kur k~rkohet sipas legiislacionit n~ fuqi; NUK KA 
8. Autoritetin vendimmanres pr dh~nien e aktit t~ miratimit t~ lejes s~ mjedisit, procedurat 

dhe afatet q do t~ ndigen; AGJENSIA_KOMBE'TARE E MIEDISIT, 
9. Adres~n e AKM-s~, ku publiku mund t~ dergoj¢ komentet dhe sugierimet e tij, me 

shkrim apo n~ form~ elektronike, brenda 20 (njzet) dit~ve nga data e njoftimit; 
info@akm.go.al 

Mbaj p~rgiegiesi pr dor~zimin e njoftimit prane NOV-se pErkatdse ne 20 CD/DVD 
• Kerkuesi/Perfads 

(ETLEVA KORA) 

" u 

iishoq~rise 

2 
Adresa emailit dhe nr kontakti 

0696029152 

info@baerconsulting.info 

(M02325003NJ 


